

Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo svenska Marthaförening.

Hej Åbomartha!

Hoppas du fått njuta av det vackra höstvädret!

Du som har passligt för en längre lunch tisdag 10.10, kl. 12.30, kom med och ät i Marthasällskap! Lunchen blir (förutsatt att det finns plats) på Nerå, på Västra Strandgatan 37. Meddela ditt deltagande senast to 6.10 till Vonne på tel. 050 3511 997. Lunchen på egen bekostnad, det goda sällskapet är gratis!

Det är dags för den som inte gjort det, att anmäla sig till ölprovningen, som hålls fredag 27.10, kl. 18.00, i Gallerisalen, Gillesgården, Auragatan 1 G, (in på innergården, G-trappan, våning 2). Rolf Smeds leder provningen. Det kostar 30 euro att delta. Om du har Mobilepay, betala avgiften på förhand till Anita Julin på telefon: 040 527 6530. Vi kommer att prova 8 ölsorter och till detta kommer ett litet salt tilltugg. Provningen pågår till ca kl. 21. Eftersom öl skummar bäst i riktiga glas, kommer sådana att användas och vi räknar med att alla som delta hjälper till med diskandet efteråt så vi får det smidigt och enkelt avklarat. Anmälan till: abomarthaforening@gmail.com senast 23.10.

Höstens Stickcaféer hålls ons 18.10, ons 8.11, tis 21.11, tis 12.12. Stickcaféet är gratis att delta i, marthaföreningen bjuder på kaffe/te och litet dopp. Man behöver inte vara marthamedlem för att delta! Ta med eget handarbete (eller kom utan) och kom med och trivs tillsammans. Vi träffas på Marthakansliet, Auragatan 1 G, alltså Gillesgårdens innegård, G-trappan, våning 2).

Marthornas virtuella spelkväll, där vi spelar brädspel av olika slag, ordnas nästa gång tisdag 3.10, kl. 19.00. Kom med och spela och umgås, enkelt hemifrån! Inga förkunskaper krävs, bara ett intresse för brädspel, samt en dator/padda med nätuppkoppling. Vi använder plattformen boardgamearena.com. Frågor och anmälningar till Hanna på hakerfelt@hotmail.com

I november har vi klädtema!

Torsdag 9.11, kl. 18.00 blir det föreläsning med Charlotta Palander (som bland annat driver syateljé/klädaffär). Föreläsningen hålls på Loftet på Gillesgården (en våning upp från Marthakansliet). Föreläsningen går under namnet En hållbar garderob och behandlar klädkonsumtion, reparationer, klädvård och tips om att göra om. Ingen anmälan krävs, föreläsningen är gratis. Välkommen!

Lördag 18.11, kl. 11-14 blir det Klädbyttardag, också det i Gallerisalen i Gillesgården. Vi kommer att behöva hjälp med att ordna dagen, det brukar vara en riktigt trevlig tillställning att delta i. Bland annat plockar man fram kläder, kokar kaffe och styr folk rätt osv. Vill du vara med under Klädbyttardagen, en del av dagen eller hela, hör av dig till abomarthaforening@gmail.com.

Klädbyttardagen är öppen för alla, också icke-marthor, så sprid gärna ordet! Gör en djupdykning i garderoben, sortera ut plagg du inte längre använder och kom och byt dem till andra plagg under Klädbyttardagen! OBS! Ta inte med dig noppiga eller slitna kläder, endast plagg, skor eller accessoarer som du tror någon annan kan ha glädje av (dam, herr, barn). Det går också bra att endast komma och fynda, utan att ha med sig någonting! Under evenemangets sista timme tar vi helst inte emot fler plagg.

I december, må 18.12, avslutar vi säsongen med julglögg.

Ha det gott, vi ses!

Hälsar Mia H och resten av styrelsen

Mia Henriksson

Ordförande i Åbo sv. Marthaförening

tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com

Följ gärna: <https://www.facebook.com/abosvenskamarthaforening>

<https://www.instagram.com/abomartha>